
2.3.2022 10.56 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/66476/notice/94673/overview 1/4

Kanervikkokadun kaava-alueen maanrakennustyöt 2022

KANSALLINEN HANKINTAILMOITUS Pelkosenniemen kunta Julkaistu Hilmassa 1.3.2022 15:42 Ilmoituksen numero 2022-094673

Ostajaorganisaatio

Pelkosenniemen kunta

Hankinnan otsikkotiedot

Kanervikkokadun kaava-alueen maanrakennustyöt 2022

Hankinnan tyyppi 

Rakennusurakat

Hankinnan lyhyt kuvaus 

Kanervikkokadun kaava-alueen katujen ja vesihuollon rakentaminen sekä katuvalaistukseen ja aluesähköistykseen liittyvät maanrakennustyöt 2022.

Hankintanimikkeistö 

Rakennustyöt (45000000)

Aluekoodi 

Lappi (FI1D7)

Pääasiallinen suorituspaikka

Kaava-alueen sijainti on osoitteen, Luostontie 0-22 vieressä, 98530 Pyhätunturi.

Menettelyn luonne

Avoin menettely

Liitteet ja linkit

 TARJOUSPYYNTÖ+Kanervikkokadun+kaava-alueen+maanrakennustyöt+2022+.pdf


https://public.sokopro.�/Quotations/Questions.aspx?crypt=%2B80dQTd8Dk6pD4F3SHX3uQOUvXZLXkvYXad%2FBXuFICG0gaxDjzqWYw%3D%3D 

Kysymykset ja vastaukset


https://public.sokopro.�/Quotations/Signup.aspx?crypt=WceQV9IImMYNP3NppZtvBe4AdHP%2BANPGqA9Sq1qAPcP0HAozmyxjXBM1ULCqxFgB 

Tarjousasiakirjat ja tarjousten jättäminen

Tarjouspyyntöön liittyviä kysymyksiä voi esittää rakennuttajalle 11.3.2022 kello 14.00 asti ja rakennuttaja vastaa kysymyksiin 15.3.2022 kello 14.00

mennessä, kaikille urakkalaskentaan osallistuville urakoitsijoille kirjallisesti sähköisen projektipankin (SokoPro) kautta, josta linkitys HILMAan.

https://public.sokopro.�/Quotations/Questions.aspx?crypt=%2B80dQTd8Dk6pD4F3SHX3uQOUvXZLXkvYXad%2FBXuFICG0gaxDjzqWYw%3D%3D

Muita lisätietoja ei katsota rakennuttajaa sitovaksi. Rakennuttaja edellyttää, että urakoitsija on tutustunut rakennuspaikkaan ennen tarjouksen antamista

eikä urakoitsijalla ole tältä osin oikeutta myöhemmin vedota urakka-asiakirjojen mahdollisiin puutteellisuuksiin.

Tarjousasiakirjat löytyvät ja tarjoukset jätetään SokoPro prjektipankkiin osoitteeseen: https://public.sokopro.�/Quotations/Signup.aspx?

crypt=WceQV9IImMYNP3NppZtvBe4AdHP%2BANPGqA9Sq1qAPcP0HAozmyxjXBM1ULCqxFgB

Hankinnan kohde

Hankinnan lyhyt kuvaus 

Kanervikkokadun kaava-alueen katujen ja vesihuollon rakentaminen sekä katuvalaistukseen ja aluesähköistykseen liittyvät maanrakennustyöt 2022.

Hankintanimikkeistö 

Rakennustyöt (45000000)

Menettelyn luonne

Avoin menettely

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Hankinnan kuvaus

Kuvaus hankinnasta

Kanervikkokadun kaava-alueen katujen ja vesihuollon rakentaminen sekä katuvalaistukseen ja aluesähköistykseen liittyvät maanrakennustyöt 2022.

Sopimuksen tyyppi

Lyhyt kuvaus

Pääasiallinen CPV-koodi

NUTS-koodi

Lyhyt kuvaus

Pääasiallinen CPV-koodi

https://hnshilmaprodsa.blob.core.windows.net/attachments/a7462696-9a0b-4cde-1c9d-08d9f7598ab2?sv=2020-04-08&se=9999-12-31T23%3A59%3A59Z&sr=b&sp=r&rscd=attachment%3B+filename%3D%22TARJOUSPYYNT%C3%96+Kanervikkokadun+kaava-alueen+maanrakennusty%C3%B6t+2022+.pdf%22&sig=n8jUZeHec4VOiHlff1VWFc9vneq2zuttE8%2FmNjEJA0g%3D
https://public.sokopro.fi/Quotations/Questions.aspx?crypt=%2B80dQTd8Dk6pD4F3SHX3uQOUvXZLXkvYXad%2FBXuFICG0gaxDjzqWYw%3D%3D
https://public.sokopro.fi/Quotations/Signup.aspx?crypt=WceQV9IImMYNP3NppZtvBe4AdHP%2BANPGqA9Sq1qAPcP0HAozmyxjXBM1ULCqxFgB


2.3.2022 10.56 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/66476/notice/94673/overview 2/4

Lisäkoodit hankintanimikkeistö 

Aluekoodi 

Lappi (FI1D7)

Suorituspaikan lisätiedot

Kaava-alueen sijainti on osoitteen, Luostontie 0-22 vieressä, 98530 Pyhätunturi.

Arvioitu arvo 

400 000 EUR

Tarjousten valintaperusteet

Hinta

Sopimuksen kesto

Kuukausissa

4

Muutoksenhakumenettely

Virallinen nimi

Markkinaoikeus

Postiosoite

Sörnäistenkatu 1

Postinumero

00580

Postitoimipaikka

Helsinki

Maa

Suomi

Verkko-osoite 

http://www.oikeus.�/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite

markkinaoikeus@oikeus.�

Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Tietojen, tarjousten tai osallistumishakemusten lähettämisen määräaika

Päivämäärä

24.3.2022 12:00

Kielet, joilla tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

Kielet

Suomi

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Kuukausissa

Vähimmäisaika kuukausissa

3

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta

URL

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


2.3.2022 10.56 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/66476/notice/94673/overview 3/4

Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä ja paikallinen kellonaika (Suomen aika)

24.3.2022 12:30

Paikka

Pelkosenniemen kunta

Tekninen toimisto

Kemijärventie 6 B

98500 Pelkosenniemi

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Tilaisuus on suljettu.

Osallistumisvaatimukset

Ehdokkaiden tai tarjoajien soveltuvuutta koskevat vaatimukset

Tilaajavastuulain mukaiset selvitykset ja todistukset sekä RALA-pätevyys. Katso urakkaohjelman kohta 3.2 vaadittavat todistukset. Urakoitsijan

valintaperusteet ja ehdot urakkaohjelman kohdan 10. TARJOUS mukaan. Tilaaja pidättää oikeuden hylätä kaikki tarjoukset ja oikeuden rajoittaa urakan

laajuutta.

Todistukset ja selvitykset, joiden perusteella tarjoajan soveltuvuuden täyttyminen arvioidaan

Tilaajavastuulain mukaiset selvitykset ja todistukset sekä RALA-pätevyys. Katso urakkaohjelman kohta 3.2 vaadittavat todistukset. Urakoitsijan

valintaperusteet ja ehdot urakkaohjelman kohdan 10. TARJOUS mukaan. Tilaaja pidättää oikeuden hylätä kaikki tarjoukset ja oikeuden rajoittaa urakan

laajuutta.

Yhteyshenkilö

Nimi

Panu Leinonen

Sähköpostiosoite

panu.leinonen@pelkosenniemi.�

Puhelin

+358 400816450

Hankinta-asiakirjat

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://public.sokopro.�/Quotations/Signup.aspx?crypt=WceQV9IImMYNP3NppZtvBe4AdHP%2BANPGqA9Sq1qAPcP0HAozmyxjXBM1ULCqxFgB 

Lisätietoja saa

Ostajan osoitteesta

Virallinen nimi

Pelkosenniemen kunta

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus 

0191866-5

Postiosoite

Sodankyläntie 1

Yritys- ja yhteisötunnus

https://public.sokopro.fi/Quotations/Signup.aspx?crypt=WceQV9IImMYNP3NppZtvBe4AdHP%2BANPGqA9Sq1qAPcP0HAozmyxjXBM1ULCqxFgB


2.3.2022 10.56 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/66476/notice/94673/overview 4/4

Postinumero

98500

Postitoimipaikka

PELKOSENNIEMI

Maa

Suomi

Aluekoodi 

Lappi (FI1D7)

Verkko-osoite 

http://www.pelkosenniemi.� 

Sähköpostiosoite

panu.leinonen@pelkosenniemi.�

Tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

Sähköisesti osoitteessa

https://public.sokopro.�/Quotations/Signup.aspx?crypt=WceQV9IImMYNP3NppZtvBe4AdHP%2BANPGqA9Sq1qAPcP0HAozmyxjXBM1ULCqxFgB 

Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi

Pelkosenniemen kunta

Y-tunnus 

0191866-5

Postiosoite

Sodankyläntie 1

Postinumero

98500

Postitoimipaikka

PELKOSENNIEMI

Maa

Suomi

Aluekoodi 

Lappi (FI1D7)

Verkko-osoite 

http://www.pelkosenniemi.� 

Sähköpostiosoite

panu.leinonen@pelkosenniemi.�

Ostajan tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

NUTS-koodi

URL

Yritys- ja yhteisötunnus

NUTS-koodi

URL

http://www.pelkosenniemi.fi/
https://public.sokopro.fi/Quotations/Signup.aspx?crypt=WceQV9IImMYNP3NppZtvBe4AdHP%2BANPGqA9Sq1qAPcP0HAozmyxjXBM1ULCqxFgB
http://www.pelkosenniemi.fi/

